Etape 17 - Rit 17 - Stage 17

Classement de I'étape
Rit klassement - Stage result

1. BENNATID 25
2. BETTINI P 20
3. PETACCHI A 17
4. GREIPEL A 14
5. BACKSTEDT M 12
6. DAVIS A 10
7. RENSHAW M 9
8. ZABEL E 8
9. USOV A 7
10. FERNANDEZ K 6
11. DACRUZ C 5
12. MEJIAS J 4
13. SENTJENS R 3
14. GOMEZ A 2
15. PEREZ A 1
Points étape - Ritpunten
Stage points
1. Disco Fever 124
. Los Masduros 124
3. Sandw_huy_ch 119
4. Passer 116
5. Rimolisa 115
. Team Erie 115
. La_chipie 115
8. Erik Backlund 114
9. Stoempers 113
10. Au_Sorbier 112
. Mbo_Team 112
. Coca_Cola 112
13. Sapins_de_Modave 110
. J Bond 110
. Les_Breizh 110
16. Tuniques_bleues 109
17. One_GT 104
. Dick Dick Taze 104
19. Peu_plier 103
20. Wigo 102
. N'y_connait_rien 102
22. Tom_Jerry 101
23. The_Picoben 100
24. Vueltabroon 99
. C'est_pas_coton 99
26. Pit_ Team 98
27. Philippe_Gilbert 97
28. Piste_Rocourt 95
. Maestro 95
. Erwino 95
. Ber_Lac 95
32. Patrick_Chéne 92
33. 60_compteur 91
. Les_lilas 91
35. TT_Team 90
. LP_Céde 90
. Le4_4win 90
. Fra_isier 90
39. Babouche 89

. Colly 89

Sp.
Sp.

Maillots - Truien - Jerseys

Or - Goud - Gold Points - Punten - Points Mont. - Berg - Mount.
MENCHOV D 7 BETTINI P 7 VAN GOOLENJ 7
EFIMKIN V 5 BENNATI D 5 MENCHOV D 5
EVANS C 3 PETACCHI A 3 EFIMKIN V 3
SASTRE C 2 ZABEL E 2 SASTRE C 2
SANCHEZ S 1 MENCHOV D 1 GOMEZ MARCH 1
DNS GUERINI G GRABSCH B

Classement - Klassement Ec-Ve Sp. R.
Classification Diff. | [Sp.] |R.

1. Rimolisa 1477 0

2. La_chipie 1459 18

3. Mbo_Team 1437 40

4. Au_Sorbier 1388 89

5. Patrick_Chéne 1364 113

6. Sapins_de_Modave 1349 128

7. N'y_connait_rien 1345 132
8. J_Bond 1342 135 18

9. The Jackels 1327 150

10. Coca_Cola 1322 155

11. Erik Backlund 1316 161

12. Baba_lou 1315 162
13. 60_compteur 1310 167 18

14. Team Erie 1303 174

15. Les_lilas 1300 177

16. Amanda_dier 1296 181

17. Gros_eillier 1294 183
18. Dick Dick Taze 1287 190 19

19. Mi_Fra 1284 193

20. Colly 1277 200

21. Pin_Pin 1276 201

22. Vénus W 1275 202

23. Passer 1272 205

24. Pit_Team 1263 214

25. Philippe_Gilbert 1253 224

. Pom_Pom 1253 224

. The_Picoben 1253 224

28. Ber_Lac 1252 225
29. RSCA Mauvedever! 1251 226 18

30. Benny_B 1249 228

31. Peu_plier 1246 231

32. 6_trons 1245 232

33. Fra_isier 1244 233

34. Gil_Co 1242 235

35. Allez_Coco 1241 236

36. Ptit_Louis 1237 240

. Equipe_en_or 1237 240

38. Maestro 1232 245
39. Thi_Tima 1229 248 21
40. Haanties 1227 250 18




. Allez_Coco

. Le_Boulanger

. Equipe_en_or

. Orbéa_Team

. Baba lou
46.

. RSCA Mauve4ever!

. Pom_Pom

. Catherine_Team
50.

. Golden_boys

. Amanda_dier

. Le_charme

. Petrus_Paulus

. Team_Coralie

. Snelle wieltjes

. Thi_Tima

. Duo_de _téte
59.

. Le_Magnolia

. Ma_puce

. Haanties

. On_cogne

. Gros_eillier
65.

. Ron_Heuville

. Rinodos_VC

. Mi_Fra

. Team_Julien
70.

. Les_Verts

. Vénus W

. JackEstMat

. Gil_Co

. Smith_Team
76.

. Le_prumier

. Benny_B

. Timmertjes
80.

. Squadra Emilio

. Mimi_Cracra
83.

. Ptit_Louis

. Ben_Coco
86.
87.

. Le vina
89.

. Allez_Oli

. Le_téléphérique
92.

. Jack _Tours

. Van_de_Poel
95.

. Les_Pays_de I'Est

. Laika_2512
98.

. DH_sports

. Tous_chocolats

101.
. L_Euphory

Zé Phyr

6_trons

Le_Grand_Café

Wacky

Palm_bier

Ervano

Christel_&Cie

Raf Zul

Pin_Pin

Najobo-Team

Les_Kangourous

Team Belgique

Super_Regi

Ave_Top

Mont_Falize
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84
84
84
83
83
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41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
. La_petanque
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
. Stoempers
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
. Les_Pays_de I'Est
73.
. Piste_Rocourt
. Ben_Coco
76.
77.
78.
. Le_Boulanger
80.
81.
82.
. Aven_sis
84.
85.
86.
87.
. lls_ont_la_péche
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

Smith_Team
Tuniques_bleues
C'est_pas_coton
Ave_Top
LP_Cede
On_cogne
Sandw_huy_ch
JackEstMat

Les Breizh

TT _Team
Le_prumier
Babouche

Disco Fever
Catherine_Team
Kambeo
Najobo-Team
Ma_puce
Le_Magnolia
Ron_Heuville
Les_Kangourous

Laika 2512
L_Euphory

Los Masduros
Erwino

Le charme
One_GT

Wigo
Team_Julien
Le_Grand_Café

Palm_bier

Tom_Jerry
Pierrick_Lacroix
Super_Regi

Robert_issimo
To_be
Rinodos_VC

Leo_boys
Christel_&Cie
Kamon_nut
Le_Kenya

Orbéa_Team
Duo_de_téte
Raf Zul
Ducs_d'orange
Golden_boys
Squadra Emilio
Wacky
Chéne_madame
Tous_chocolats
La Victoria

Le vina
Van_de Poel
Obel_Boys

Zé Phyr

1217
1212
1211
1209
1206
1204
1202
1197
1191
1191
1186
1185
1184
1183
1178
1168
1163
1160
1157
1156
1152
1152
1143
1137
1131
1128
1123
1122
1121
1120
1118
1118
1116
1116
1116
1113
1106
1104
1104
1100
1098
1097
1097
1095
1094
1089
1086
1086
1083
1082
1080
1077
1070
1069
1067
1066
1040
1039
1038
1031
1030
1028

260
265
266
268
271
273
275
280
286
286
291
292
293
294
299
309
314
317
320
321
325
325
334
340
346
349
354
355
356
357
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373
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391
394
395
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407
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19

20
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20

20

21

19
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18
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18
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21
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18
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103.
. Beau_Vélo
105.
. Obel_Boys
. Ul ka
. Pesant_VC_Liege
. Au_bouleau
. Pierrick_Lacroix
111.
. Blue_Berry
113.
. La_Victoria
. Chéne_madame
. Ti_Teuf
117.
. Merckx_ophile
1109.
120.
. To_be
. Cesilia
123.
124.
. GT_Squadra
. Chez_Eddy
127.
128.
. Da_Soliéres
130.
131.
. Kamon_nut
133.
134.
. Choupette_team
136.
. Next of kin
. Nori_daz
139.
. lls_ont_la_péche
. JB_CHH
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
. My_Got
. Kambeo
. The Jackels
. La_Malle
. Les_Aussies
. Le_Bebert
. La_petanque
.RSCL

Le Prof

Le Tilleul

Le Kenya

Asti_Boys

Grand_poirier

Ducs_d'orange
Leo_boys

Dori_ D
Record_de I'Hor

Aven_sis
Square_des_Fleurs

Au_chétaignier
ca_datte

La Cata
GD_Cerisier

Elce_Kelme

The Golden Eagles

Bao Bab
Scoubi_team
La_gueritte
Ouuu_Ouuu
Raboteam_Hup
Nois_& ier
Robert_issimo
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103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

. Choupette_team
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.

. Merckx_ophile
125.
126.

. Timmertjes
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.

Ervano
Les_Verts
Mont_Falize
Ti_Teuf
Au_bouleau
Le_téléphérique
GT_Squadra
Petrus_Paulus
DH_sports

Le Prof

Beau_ Vélo

Team Belgique

Le Tilleul
Chez_Eddy
RSCL

Ul _ka
Team_Coralie
Cesilia
Pesant_VC_Liege
JB_CHH

Da_Solieres
Le4 4win

Jack_Tours
My_Got
Vueltabroon
Record_de I'Hor
Mimi_Cracra
The Golden Eagles
Au_chétaignier
Asti_Boys
Raboteam_Hup
Elce_Kelme
Snelle wieltjes
La Cata

Les Aussies
Dori_ D

Le Bebert
Square_des_Fleurs
Grand_poirier
GD_Cerisier
Scoubi_team

La Malle
Ouuu_Ouuu
Next of kin
Nori_daz

Bao Bab
Allez_Oli
Blue_Berry
La_gueritte
Nois_& ier
ca_datte

1026
1024
1015
1012
1008
1007
1000
997
995
994
994
991
990
981
980
979
972
971
968
962
961
961
958
955
955
951
947
940
935
930
920
911
909
903
902
898
895
889
871
870
864
863
860
851
849
833
772
766
763
752
742
712
700
693
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574
575
579
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588
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613
614
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628
644
705
711
714
725
735
765
777
784
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